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100m (1. Lauf), Männer 02.07.2022 / 16:05
1. Lauf Wind: I:+1,0; II:-0,4; III:+0,6; IV:-0,2; V:+0,5; VI:+0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Hartmann Joshua 1999 GER ASV Köln 10,11 1./VI
2 59 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster 10,47 2./VI
3 149 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,49 3./VI
4 112 Polkowski Robert 1994 GER LT DSHS Köln 10,67 1./V
5 51 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,75 2./V
6 45 Grahl Maurice 2003 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 10,83 4./VI
7 75 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,83 3./V
8 52 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,84 4./V
9 30 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,87 5./VI

10 194 Fiener Noel-Philippe 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,91 6./VI
11 125 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 10,95 5./V
12 167 Bilo Pierre 2001 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 10,97 6./V
13 91 Bidaine Pol 1993 LUX LT DSHS Köln 10,98 1./IV
14 76 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 10,99 7./V
15 108 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 11,09 1./III
16 195 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 11,10 2./IV
17 166 Kiani Mustaqeem 2001 GER TuS 09 Erkenschwick 11,11 3./IV
18 113 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,14 4./IV
19 224 Orthmann Marvin 2002 GER LC Paderborn 11,15 7./VI
20 61 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 11,17 5./IV
21 187 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 11,18 6./IV
22 38 Ippen Philipp 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,19 2./III
23 94 Brill Maximilian 1997 GER LT DSHS Köln 11,26 3./III
24 130 Boussong Olivier 1995 LUX Luxembourg 11,29 4./III
25 127 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln 11,31 1./II
26 84 Pees Michael 1996 GER LG Sieg 11,31 7./IV
27 110 Muller Louis 2000 LUX LT DSHS Köln 11,43 5./III
28 47 Proske Henrik 1997 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,45 2./II
29 80 van Wees Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 11,46 6./III
30 31 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,47 1./I
31 18 Fischer Henrik 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,50 3./II
32 117 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln 11,56 2./I
33 78 Roos Daniel 1990 GER LG Rhein-Wied 11,57 4./II
34 141 Thelen Sebastian 1993 GER Solinger LC 11,59 5./II
35 111 Plate Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 11,65 6./II
36 183 Ammann Max 2002 GER TV Herkenrath 11,69 7./II
37 29 Schenk Oliver 1994 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,70 3./I
38 19 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,90 4./I
39 20 Schnieders Tim 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,14 5./I
40 17 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,37 6./I
41 48 Urschel Florian 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 12,49 7./I
42 56 Trabitzsch Niclas 1998 GER LG Biebesheim/Eschollbrücken/

Crumstadt
12,57 7./III

100m (2. Lauf), Männer 02.07.2022 / 16:50
2. Lauf Wind: I:-0,5; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,6; V:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 149 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 10,37 1./V
2 112 Polkowski Robert 1994 GER LT DSHS Köln 10,40 1./IV
3 30 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10,69 2./V
4 52 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,70 3./V
5 75 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied 10,71 2./IV
6 51 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 10,72 3./IV
7 167 Bilo Pierre 2001 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 10,80 4./IV
8 45 Grahl Maurice 2003 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 10,85 4./V
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100m (2. Lauf), Männer - Fortsetzung 02.07.2022 / 16:50
2. Lauf Wind: I:-0,5; II:+0,9; III:+0,3; IV:+0,6; V:+0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 194 Fiener Noel-Philippe 1997 GER TV Wattenscheid 01 10,85 5./V
10 125 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 10,87 6./V
11 76 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 10,94 5./IV
12 91 Bidaine Pol 1993 LUX LT DSHS Köln 10,98 6./IV
13 187 Külschbach Moritz 2000 GER TV Herkenrath 11,01 1./III
14 108 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 11,02 2./III
15 195 Sané Kim Bacary 1995 GER TV Wattenscheid 01 11,03 7./IV
16 113 Pröve Björn Rasmus 1993 GER LT DSHS Köln 11,08 8./IV
17 166 Kiani Mustaqeem 2001 GER TuS 09 Erkenschwick 11,09 3./III
18 94 Brill Maximilian 1997 GER LT DSHS Köln 11,20 4./III
19 38 Ippen Philipp 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,27 5./III
20 47 Proske Henrik 1997 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,32 1./II
21 110 Muller Louis 2000 LUX LT DSHS Köln 11,36 6./III
22 78 Roos Daniel 1990 GER LG Rhein-Wied 11,37 2./II
23 141 Thelen Sebastian 1993 GER Solinger LC 11,39 3./II
24 18 Fischer Henrik 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 11,41 4./II
25 80 van Wees Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 11,46 7./III
26 183 Ammann Max 2002 GER TV Herkenrath 11,52 5./II
27 31 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,53 1./I
28 111 Plate Gabriel 1998 GER LT DSHS Köln 11,61 6./II
29 29 Schenk Oliver 1994 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 11,75 2./I
30 19 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,07 3./I
31 20 Schnieders Tim 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,10 4./I
32 17 Bauer Philipp 1997 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 12,40 5./I
33 48 Urschel Florian 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 12,50 6./I

130 Boussong Olivier 1995 LUX Luxembourg aufg. -/III
59 Greufe Markus 1995 GER LG Brillux Münster abg. -/V

117 Röhl Arne 2002 GER LT DSHS Köln abg. -/I
127 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln abg. -/II
224 Orthmann Marvin 2002 GER LC Paderborn abg. -/V

200m, Männer 02.07.2022 / 17:30
Finale Wind: I:+1,2; II:-0,5; III:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 151 Bulik Sven 1996 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 21,56 1./III
2 30 Daum Florian 1990 GER Eintracht Frankfurt e.V. 21,99 2./III
3 76 Kolberg Lennert 1998 GER LG Rhein-Wied 22,01 1./II
4 125 Thurn Felix 1996 GER LT DSHS Köln 22,03 3./III
5 91 Bidaine Pol 1993 LUX LT DSHS Köln 22,06 4./III
6 108 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 22,18 2./II
7 38 Ippen Philipp 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 22,68 1./I
8 127 Zeitz Felix 2000 GER LT DSHS Köln 22,70 3./II
9 167 Bilo Pierre 2001 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 22,80 5./III

10 1 Görigk Niklas 2002 GER Aachener TG 22,81 4./II
11 80 van Wees Reiko 2000 GER LG Rhein-Wied 22,90 5./II
12 18 Fischer Henrik 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 22,92 2./I
13 130 Boussong Olivier 1995 LUX Luxembourg 22,98 6./II
14 31 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,98 3./I
15 112 Polkowski Robert 1994 GER LT DSHS Köln 23,05 7./II
16 84 Pees Michael 1996 GER LG Sieg 23,52 6./III
17 183 Ammann Max 2002 GER TV Herkenrath 23,59 4./I
18 29 Schenk Oliver 1994 GER DJK Rasensport Aachen-Brand 23,85 5./I
19 20 Schnieders Tim 1998 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 24,37 6./I
20 19 Jüssen Matthias 2000 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 24,96 7./I
21 48 Urschel Florian 1999 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 25,53 8./I
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200m, Männer - Fortsetzung 02.07.2022 / 17:30
Finale Wind: I:+1,2; II:-0,5; III:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

75 Kirstges Pascal 1997 GER LG Rhein-Wied disq. -/III
TR17.3.1

94 Brill Maximilian 1997 GER LT DSHS Köln abg. -/II
149 Ugo Kevin 1995 GER TV Wattenscheid 01 abg. -/III

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 49,12
2 3 Schroeder Jonas 2000 GER Aachener TG 50,19
3 87 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 51,85
4 216 Willmann Jonas 2001 GER LT DSHS Köln 52,51

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 19:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Rohling André 2000 GER LG Osnabrück 1:54,90 1./II
2 73 Suchov Sergey 2000 KAZ LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 1:55,85 2./II
3 152 Cords Maximilian 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:56,74 3./II
4 158 Riestenpatt Steffen 1997 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1:58,02 4./II
5 122 Schöder Timm 1995 GER LT DSHS Köln 2:03,12 8./II
6 70 Stein Tom Felix 2001 GER LG Kreis Ahrweiler 2:04,00 9./II
7 142 Pormann Linus 1999 GER SSF Bonn 2:06,41 2./I
8 170 Fontes Arne 1997 GER TuS Köln rrh. 2:27,34 5./I
9 15 Deckers Michel 1969 NED Atletiek Maastricht 2:29,41 7./I

4 Kusters Hugo 1962 NED Achilles Top Kerkrade aufg. -/I
156 Klose Tom 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen aufg. -/II

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 59,75 13 Plaßmann Ole GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 54,43 156 Klose Tom GER

110m Hürden (1. Lauf), Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:35
1. Lauf Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 15,80
2 181 Hannig Dennis 2000 GER TV Angermund 16,97

110m Hürden (2. Lauf), Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:25
2. Lauf Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 53 Büning Adrian 2001 GER Leichtathletik Nütterden 15,47
181 Hannig Dennis 2000 GER TV Angermund abg.

400m Hürden, Männer (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Roos Daniel 1990 GER LG Rhein-Wied 56,09
2 49 Volkmann Jonathan 2002 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 58,99
3 173 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 59,14
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Stabhochsprung (Vorwettkampf), Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vorwettkampf 02.07.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,31

4,41 4,51

1 (1) 181 Hannig Dennis 2000 GER TV Angermund 3,81 1./I
- - - - -

- - - - - - O O XXX

Stabhochsprung (Flutlichtspringen), Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Flutlichtspringen 02.07.2022 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,41 4,51 4,61 4,71 4,81 4,91 5,01 5,11 5,16 5,21 5,26 5,31 5,36

5,41 5,46 5,51 5,56 5,61 5,66 5,71

1 (1) 245 Benavides Paulo 1997 NED Niederlande 5,21
- - - - - - XXO - - O - - -
- - XXX

2 (2) 244 Roth Sean 1998 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,11
- - - - XO O O O - XXX

3 (3) 243 Torbohm Finn Jakob 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,01
- - - - O XO O XXX

2 Kielgas Timon 1999 GER Aachener TG ogV
XXX

123 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln abg.

241 Lehl Max 2001 GER TSG Wehrheim abg.

240 Porsch Gordon 1995 GER Eintracht Frankfurt e.V. abg.

100m (1. Lauf), Frauen 02.07.2022 / 15:45
1. Lauf Wind: I:-0,3; II:+0,6; III:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Kwadwo Yasmin 1990 GER LC Paderborn 11,43 1./III
2 193 Bechthold Johanna Marie 1997 GER TV Wattenscheid 01 11,80 2./III
3 150 Babilon Rebekka Leslie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,98 3./III
4 210 Koletzko Viktoria 2000 GER Wiesbadener LV 12,17 4./III
5 144 Eidam Kim 2002 GER TG Camberg 12,27 5./III
6 225 Kuß Alina 1996 GER LC Paderborn 12,32 6./III
7 223 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 12,37 7./III
8 119 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 12,39 8./III
9 131 Rossi Sandrine 1995 LUX Luxembourg 12,42 1./II

10 140 Lambertz Jana 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,47 2./II
11 215 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln 12,50 3./II
12 63 Rodehutscord Nicole 2001 GER LG Brillux Münster 12,72 4./II
13 60 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 12,78 1./I
14 221 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn 12,83 5./II
15 25 Kamps Anna 2001 GER DJK Kleinenbroich 12,87 6./II
16 205 Steifensand Valentina 1999 GER USC Mainz 12,99 7./II
17 65 Vaupel Mai-Brit 1999 GER LG Brillux Münster 13,07 2./I
18 99 Fürst Alina 1999 GER LT DSHS Köln 13,14 3./I
19 109 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 13,17 4./I
20 90 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 13,28 5./I
21 79 Roscher Kira 1998 GER LG Rhein-Wied 13,37 6./I
22 95 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 13,73 7./I



Kölner Leichtathletikmeeting
Köln, NetCologne-Stadion, 02.07.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.07.2022 21:49:16 mit Track and Field 3.1.0.5869 lizenziert für LT DSHS Köln Seite 5 von 13

100m (2. Lauf), Frauen 02.07.2022 / 16:30
2. Lauf Wind: I:-0,9; II:+0,6; III:-0,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Kwadwo Yasmin 1990 GER LC Paderborn 11,61 1./III
2 193 Bechthold Johanna Marie 1997 GER TV Wattenscheid 01 11,86 2./III
3 225 Kuß Alina 1996 GER LC Paderborn 12,25 1./II
4 144 Eidam Kim 2002 GER TG Camberg 12,28 3./III
5 131 Rossi Sandrine 1995 LUX Luxembourg 12,43 2./II
6 119 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 12,44 4./III
7 140 Lambertz Jana 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 12,54 3./II
8 223 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 12,56 5./III
9 215 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln 12,59 4./II

10 63 Rodehutscord Nicole 2001 GER LG Brillux Münster 12,82 5./II
11 205 Steifensand Valentina 1999 GER USC Mainz 12,90 1./I
12 221 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn 12,99 6./II
13 65 Vaupel Mai-Brit 1999 GER LG Brillux Münster 13,15 2./I
14 90 Bauer  Antonia 2002 GER LT DSHS Köln 13,31 3./I
15 79 Roscher Kira 1998 GER LG Rhein-Wied 13,38 4./I

109 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln abg. -/I
210 Koletzko Viktoria 2000 GER Wiesbadener LV abg. -/III
25 Kamps Anna 2001 GER DJK Kleinenbroich abg. -/I

200m, Frauen 02.07.2022 / 17:15
Finale Wind: I:-1,3; II:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 23,93 1./II
2 155 Hoven Annkathrin 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 24,36 2./II
3 150 Babilon Rebekka Leslie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 24,44 3./II
4 153 Dierke Amelie 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 24,64 4./II
5 160 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 24,77 5./II
6 140 Lambertz Jana 2001 GER SFD 75 Düsseldorf-Süd 25,87 6./II
7 119 Rühmkorb Nora 1996 GER LT DSHS Köln 25,93 1./I
8 215 Fabisch Antonia 2001 GER LT DSHS Köln 26,40 2./I
9 109 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 27,56 3./I

10 79 Roscher Kira 1998 GER LG Rhein-Wied 27,95 4./I
11 42 Rinsch Sarah-Pauline 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 28,46 5./I
12 95 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 28,85 6./I
13 185 de la Motte Viviane 1997 GER TV Herkenrath 30,04 7./I

144 Eidam Kim 2002 GER TG Camberg abg. -/II

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Dunkel Marsha 1995 GER LC Rehlingen 55,06 1./II
2 105 Kelety Elena 1999 GER LT DSHS Köln 55,50 2./II
3 14 Terjung Inken 1996 GER ASV Köln 57,65 4./II
4 60 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 58,41 1./I
5 96 Decker Elena 2000 GER LT DSHS Köln 59,61 6./II
6 197 Dieterich Liane 2001 GER USC Mainz 60,09 2./I
7 211 Suta Anesa 2002 GER LG Rhein-Wied 61,94 3./I
8 121 Schmitz Anne 2000 GER LT DSHS Köln 62,53 4./I
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Teller Sandra 1997 GER DJK Ochtendung 2:13,30
2 12 Njegovan Jana 2001 GER ASV Köln 2:14,09
3 171 Fontes Imke 1998 GER TuS Köln rrh. 2:30,43
4 179 Wirtz Svenja 2000 GER TuS Köln rrh. 2:31,43

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:05,46 28 Teller Sandra GER

100m Hürden (1. Lauf), Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:10
1. Lauf Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 Jablonski Anna 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 14,14
2 182 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 14,74
3 159 Schreurs Lilliet 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,20
4 109 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 15,54
5 71 Zinn Tokessa 2000 GER LG Kreis Ahrweiler 16,87

100m Hürden (2. Lauf), Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:00
2. Lauf Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 217 Jablonski Anna 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,96
2 182 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 14,59
3 159 Schreurs Lilliet 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 15,27
4 71 Zinn Tokessa 2000 GER LG Kreis Ahrweiler 17,09

400m Hürden, Frauen (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Kupczik Rebecca 2001 GER Post-Sportverein Trier 64,31

Stabhochsprung (Vorwettkampf), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vorwettkampf 02.07.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,31

4,41 4,51

1 (2) 106 Kierdorf Ladina 1996 GER LT DSHS Köln 3,31 2./I
- - - - -

- - XXO XXX
2 (1) 88 Ritzenhöfer Johanna 1997 GER LG Wipperfürth 3,21 1./II

- - - - - - - - - - - - O
O O XXX

3 (4) 104 Herrmann Nele 2001 GER LG Brillux Münster 3,01 4./I
- - - - XO

XXX
4 (3) 133 Tucke Katharina 2000 GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 2,91 3./II

- - - - - - - - - - XO O XXX
5 (5) 192 Cañoneo Alexandra 1992 SUI TV Tahlwil 2,71 5./I

XO O XXX
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Stabhochsprung (Flutlichtspringen), Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Flutlichtspringen 02.07.2022 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05 4,10 4,15

4,20 4,25 4,30 4,35 4,40

1 (1) 239 Berger Anne 1999 GER VfL Gladbeck 1921 4,05
- - - - - - - - XXO XXO XO - XXX

2 (2) 247 Rentz Clara 1997 GER LT DSHS Köln 3,95
- - - - - - - - - XO XXX

3 (3) 248 Camminady Katharina 2000 GER LT DSHS Köln 3,85
- - - - - - - O O XXX

106 Kierdorf Ladina 1996 GER LT DSHS Köln abg.

250 Sauerwein Marie 2001 GER USC Mainz abg.

100m (1. Lauf), Männliche Jugend U20 02.07.2022 / 16:00
1. Lauf Wind: I:-0,3; II:+1,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Irmler Eric 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 11,08 1./II
2 201 Jessen Len 2004 GER USC Mainz 11,37 2./II
3 40 Kreutzer Vincent 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,38 3./II
4 58 Bienemann Patrick 2003 GER LG Brillux Münster 11,39 4./II
5 169 Burbach Bengt 2004 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 11,98 5./II
6 203 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz 12,08 1./I
7 139 Wüllenweber Bastian 2003 GER Pulheimer SC 12,35 2./I
8 72 Koloska Kim-Lukas 2003 GER LG Kurpfalz 12,36 3./I
9 168 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 12,38 4./I

100m (2. Lauf), Männliche Jugend U20 02.07.2022 / 16:45
2. Lauf Wind: I:+1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Irmler Eric 2003 GER LAC Veltins Hochsauerland 11,10
2 40 Kreutzer Vincent 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 11,24
3 201 Jessen Len 2004 GER USC Mainz 11,28
4 169 Burbach Bengt 2004 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 11,90
5 168 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 12,37
6 139 Wüllenweber Bastian 2003 GER Pulheimer SC 12,62

200m, Männliche Jugend U20 02.07.2022 / 17:25
Finale Wind: I:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Jessen Len 2004 GER USC Mainz 22,78
2 58 Bienemann Patrick 2003 GER LG Brillux Münster 23,18
3 175 Marijan Branko 2004 CRO TuS Köln rrh. 23,42
4 169 Burbach Bengt 2004 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 24,36
5 168 Boseck Michael 2003 GER TuS Dierdorf 1893 e.V. 25,14
6 72 Koloska Kim-Lukas 2003 GER LG Kurpfalz 25,15
7 139 Wüllenweber Bastian 2003 GER Pulheimer SC 26,02

45 Grahl Maurice 2003 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg abg.
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400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Grünewald Leon Sebastian 2004 GER TV Angermund 50,40

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 19:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Pluymackers Robin 2004 GER LG Rhein-Wied 1:58,75 5./II
2 157 Powell Max 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 2:00,09 6./II
3 26 Jacobi Paul 2004 GER DJK Ochtendung 2:02,29 7./II
4 13 Plaßmann Ole 2003 GER ASV Köln 2:03,68 1./I
5 5 Baerman Tobit 2003 GER Alemannia Aachen 2:15,03 4./I

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 59,75 13 Plaßmann Ole GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 54,43 156 Klose Tom GER

110m Hürden (1. Lauf), Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:35
1. Lauf Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln 15,33
2 203 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz 15,37

110m Hürden (2. Lauf), Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:25
2. Lauf Wind: I:-0,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 203 Petri Lennart 2004 GER USC Mainz 15,69
92 Binder Linus 2004 GER LT DSHS Köln aufg.

400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 107 Kneitz Marlo 2003 GER LT DSHS Köln 56,92
2 8 Reul Sören 2004 GER Alemannia Aachen 57,85
3 43 Schwitalla Maurice 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 58,03

100m (1. Lauf), Weibliche Jugend U20 02.07.2022 / 15:40
1. Lauf Wind: I:+1,3; II:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Gramse Lynn 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,48 1./II
2 143 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 12,50 2./II
3 136 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier 12,99 1./I
4 199 Holbach Sarah 2004 GER USC Mainz 13,21 3./II
5 189 Raake Nina 2003 GER TV Herkenrath 13,28 2./I
6 6 Hansen Jule 2003 GER Alemannia Aachen 13,44 3./I
6 161 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 13,44 4./II
8 184 Bens Sofia 2004 GER TV Herkenrath 13,49 5./II
9 188 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 13,50 4./I

10 83 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 13,65 5./I
11 57 Averdung Eyleen 2003 GER LG Brillux Münster 14,22 6./II
12 85 Renk Emily 2004 GER LG Sieg 14,43 6./I
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100m (2. Lauf), Weibliche Jugend U20 02.07.2022 / 16:25
2. Lauf Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Gramse Lynn 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,51
2 143 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 12,53
3 136 Steilen Lilian 2003 GER Post-Sportverein Trier 12,97
4 189 Raake Nina 2003 GER TV Herkenrath 13,37
5 184 Bens Sofia 2004 GER TV Herkenrath 13,52
6 6 Hansen Jule 2003 GER Alemannia Aachen 13,62
7 188 Mertens Lea 2003 GER TV Herkenrath 13,64

161 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz abg.

200m, Weibliche Jugend U20 02.07.2022 / 17:10
Finale Wind: I:+1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Sakka Laura Sophie 2003 GER TuS Köln rrh. 25,62
2 143 Dedic Marija 2003 GER TG Camberg 26,59
3 83 Jung Lea 2004 GER LG Sieg 28,27
4 85 Renk Emily 2004 GER LG Sieg 29,90

199 Holbach Sarah 2004 GER USC Mainz disq.
TR16.8

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 57 Averdung Eyleen 2003 GER LG Brillux Münster 68,80 5./I

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Hendricksen Joleen 2008 GER DJK Kleinenbroich 2:31,18
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:05,46 28 Teller Sandra GER

100m Hürden (1. Lauf), Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 14:10
1. Lauf Wind: I:+1,3 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 15,15

100m Hürden (2. Lauf), Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 15:00
2. Lauf Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Barros Liliana 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 15,61

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 212 Fischbach Irina 2004 GER LG Rhein-Wied 64,96
2 204 Schenk Kim 2004 GER USC Mainz 69,05
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Stabhochsprung (Vorwettkampf), Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vorwettkampf 02.07.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,31

4,41 4,51

33 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ogV ./I
- - - - XX-

Stabhochsprung (Flutlichtspringen), Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Flutlichtspringen 02.07.2022 / 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,05 3,15 3,25 3,35 3,45 3,55 3,65 3,75 3,85 3,95 4,05 4,10 4,15

4,20 4,25 4,30 4,35 4,40

1 (4) 246 Stucki Alexandra 2004 SUI Schweiz 3,65
- - - - - O O XXX

33 Bertling Maja 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen abg.

100m (1. Lauf), Männliche Jugend U18 02.07.2022 / 15:55
1. Lauf Wind: I:-1,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Gonzalez-Diaz Luis 2005 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 11,08
2 206 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 11,17
3 98 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln 11,76
4 81 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 11,81
5 163 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 11,82
6 196 Atwani Liam 2007 GER USC Mainz 11,83
7 7 Laude Lasse Yan 2006 GER Alemannia Aachen 12,17
8 162 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 12,52

100m (2. Lauf), Männliche Jugend U18 02.07.2022 / 16:40
2. Lauf Wind: I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Gonzalez-Diaz Luis 2005 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 10,95
2 206 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 11,12
3 98 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln 11,59
4 163 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 11,66
5 81 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 11,68
6 7 Laude Lasse Yan 2006 GER Alemannia Aachen 12,26
7 162 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 12,48

207 Wexel Lutz 2006 GER USC Mainz abg.

200m, Männliche Jugend U18 02.07.2022 / 17:20
Finale Wind: I:-1,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Gonzalez-Diaz Luis 2005 GER LAZ PUMA Rhein-Sieg 22,36
2 214 Franz Robin 2006 GER LG Rhein-Wied 23,20
3 226 Hamisch Albrecht 2006 GER TG Konz 23,22
4 165 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen 23,38
5 98 Fries Elias 2005 GER LT DSHS Köln 23,57
6 163 Frieß Julius 2005 GER TSV SCHOTT Mainz 23,57
7 196 Atwani Liam 2007 GER USC Mainz 23,94
8 162 Bhatti Joshua 2006 GER TSV SCHOTT Mainz 25,37
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400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 147 Onishchenko Ivan 2006 UKR Troisdorfer LG 53,89

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 19:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Fischer Jens 2005 GER DJK Kleinenbroich 2:10,58 3./I
2 82 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg 2:27,60 6./I

Zwischenzeiten - Finallauf 1
400m 59,75 13 Plaßmann Ole GER
Zwischenzeiten - Finallauf 2
400m 54,43 156 Klose Tom GER

110m Hürden (1. Lauf), Männliche Jugend U18 (0,914m) 02.07.2022 / 14:25
1. Lauf Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen 15,06

110m Hürden (2. Lauf), Männliche Jugend U18 (0,914m) 02.07.2022 / 15:15
2. Lauf Wind: I:+1,9 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen 14,78

400m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

145 Hesemann Jano 2005 GER Troisdorfer LG aufg.

Stabhochsprung (Vorwettkampf), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vorwettkampf 02.07.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,31

4,41 4,51

1 (3) 165 Männel Alexander 2006 GER Turnverein Ratingen 3,21 3./I
- - O - XXO

- O - XXX
2 (4) 66 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 2,71 4./II

- - - - - O O O O O XXX
3 (5) 62 Rehers Clemens 2007 GER LG Brillux Münster 2,11 5./II

- - O O XXX

100m (1. Lauf), Weibliche Jugend U18 02.07.2022 / 15:35
1. Lauf Wind: I:-0,3; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Kupser Leonie 2006 GER DJK Ochtendung 12,43 1./II
2 138 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC 12,50 2./II
3 198 Härle Lilith 2005 GER USC Mainz 12,70 3./II
4 191 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 12,72 1./I
5 41 Kuß Emilia 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,73 4./II
6 16 Yildiz Aleyna 2005 GER Cologne Athletics 12,80 5./II
7 36 Cremer Caroline 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,85 6./II
8 69 Torky Juna 2008 GER LG Eppstein-Kelkheim 13,21 2./I
9 55 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
13,22 3./I
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100m (1. Lauf), Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.07.2022 / 15:35
1. Lauf Wind: I:-0,3; II:-0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 34 Boldt Tessa 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,55 4./I
11 222 Lapsien Ella 2005 GER LC Paderborn 13,55 5./I
12 86 Schwan Luzia 2008 GER LG Sieg 14,39 6./I

100m (2. Lauf), Weibliche Jugend U18 02.07.2022 / 16:20
2. Lauf Wind: I:+0,3; II:-0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 41 Kuß Emilia 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,62 1./II
2 36 Cremer Caroline 2005 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 12,73 2./II
3 16 Yildiz Aleyna 2005 GER Cologne Athletics 12,75 3./II
4 191 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 12,76 4./II
5 198 Härle Lilith 2005 GER USC Mainz 12,80 5./II
6 124 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln 13,11 1./I
7 69 Torky Juna 2008 GER LG Eppstein-Kelkheim 13,29 2./I
8 222 Lapsien Ella 2005 GER LC Paderborn 13,41 3./I
9 34 Boldt Tessa 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 13,48 4./I

55 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

abg. -/I

138 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC abg. -/II
27 Kupser Leonie 2006 GER DJK Ochtendung abg. -/II

200m, Weibliche Jugend U18 02.07.2022 / 17:05
Finale Wind: I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Kupser Leonie 2006 GER DJK Ochtendung 25,31
2 191 Welz Anna 2005 GER TV Herkenrath 25,86
3 69 Torky Juna 2008 GER LG Eppstein-Kelkheim 26,68
4 55 Szangolies Neela 2008 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
27,04

5 124 Teusch Marielle 2006 GER LT DSHS Köln 27,21
6 218 Kuppert Lena 2006 GER LG Rhein-Wied 27,48

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Ehrhardt Sina 2005 GER LG Rhein-Wied 57,34 3./II
2 146 Kretschmann Finia 2005 GER Troisdorfer LG 58,42 5./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 18:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 2:30,68
2 174 Maier Sonia 2006 GER TuS Köln rrh. 2:32,79

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:05,46 28 Teller Sandra GER

100m Hürden (1. Lauf), Weibliche Jugend U18 (0,762m) 02.07.2022 / 14:00
1. Lauf Wind: I:+0,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC 14,27
2 148 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 16,38
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100m Hürden (2. Lauf), Weibliche Jugend U18 (0,762m) 02.07.2022 / 14:50
2. Lauf Wind: I:+1,8 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 138 Schatz Samita 2006 GER Pulheimer SC 14,15
2 148 Sidiropoulou Despoina 2006 GRE Troisdorfer LG 15,90

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 02.07.2022 / 17:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Amoikon Linda Zoè 2006 GER LC Bingen 66,30

Stabhochsprung (Vorwettkampf), Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vorwettkampf 02.07.2022 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,81 1,91 2,01 2,11 2,21 2,31 2,41 2,51 2,61 2,71 2,81 2,91 3,01

3,11 3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,11 4,21 4,31

4,41 4,51

1 (2) 89 Stemmler Carmen Antonia 2007 GER LG Wipperfürth 3,11 2./II
- - - - - - - - - - - - O

XO XXX
Legende
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben disq...Disqualifiziert X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


